
1 
 

Uchwała Nr XII / 79 /15  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 maja 2015r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 

późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej V/28/15  

z dnia 29 stycznia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2015: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   
a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

11.989,00 zł, 
 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
 

o kwotę 
 

200,00 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 227.000,00 zł, 

      

b) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

 
o kwotę 

 
500,00 zł, 

      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.928,64 zł, 

   
   
2) zwiększa się przychody:   

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz z 

2014r. poz.379 i 1072. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r. poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r. poz.532. 



2 
 

a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
o kwotę 

 
102.946,72 zł, 

      

3) zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 57.480,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 57.480,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 57.480,00 zł 

  

      

b) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł   

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 15.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 15.000,00 zł 

  

      

4) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

  Rozdz. 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 

 
o kwotę 

 
25.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 25.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 25.000,00 zł 

  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 232.245,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 232.245,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 232.245,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 36.051,22 zł, 

- Wydatki  bieżące – 36.051,22 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 36.051,22 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 6.744,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 6.744,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 6.744,00 zł 

  

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 57.980,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 500,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 57.480,00 zł 

  

      



3 
 

d) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 27.095,50 zł, 

- Wydatki bieżące – 27.095,50 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 27.095,50 zł 

  

      

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 1.928,64 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.928,64 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 1.928,64 zł 

  

      

f) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 40.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 40.000,00 zł 

  

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1: 

1) Zmniejsza się wydatki:    

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 728,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 728,00 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 728,00 zł 

  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 2.200,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.200,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich  – 2.200,00 zł 

  

      

2) Zwiększa się wydatki:    

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 728,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 728,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich  – 728,00 zł 

  

      

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 2.200,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 2.200,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki   



4 
 

od nich  – 2.200,00 zł 
      

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i 

rozchodów na rok 2015” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  
ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  102.946,72 zł 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 7 „Plan przychodów i 
kosztów zakładów budżetowych na rok 2015” : 

Zwiększa się przychody własne o kwotę 40.000,00 zł oraz zwiększa się koszty bieżące 
o kwotę 40.000,00 zł. 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2015r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Modernizacja kolumbarium i kaplicy cmentarnej na cm. Kuźniczka oraz alei 

cmentarnych” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – Miejski Zakład 

Cmentarny, 

b) pn. „Zakup szafek na krytą pływalnię” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) 

– Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

c) pn. „Modernizacja sauny na krytej pływalni” na kwotę 35.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

d) pn. „Zakup dwóch tablic wyników na krytą pływalnię” na kwotę 7.400,00 zł (Dział 

926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

e) pn. „Zakup maszyny czyszczącej wraz z oprzyrządowaniem” na kwotę 7.600,00 zł 

(Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Rozbudowa i przebudowa DDP nr 3 ul. Grabskiego – etap II” o kwotę 57.480,00 

zł (Dział 852, rozdz.85203) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się zadanie inwestycyjne: 
a) pn. „Zakup wind elektrycznych do obsługi pogrzebów na terenie cmentarzy” o 

kwotę 20.000,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – Miejski Zakład Cmentarny, 

4) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup E-kiosku cm. Koźle” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – 

Miejski Zakład Cmentarny, 

b) pn. „Instalacja nagłośnienia na Krytej Pływalni” na kwotę 30.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 



5 
 

c) pn. „Zakup drukarki do systemu p.poż – HWS Azoty ” na kwotę 10.000,00 zł 

(Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

d) pn. „Instalacja monitoringu na Krytej Pływalni” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601)- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 


